平成３０年５月１４日

各 位

 会 社 名 田辺工業株式会社

 代表者名 代表取締役社長 四月朔日 義雄

 （コード番号 1828 東証第２部）

 問合せ先 取締役兼上席執行役員管理部長 権守 勇一

 （TEL 025-545-6500）

マレーシアにおける子会社の設立完了および名称決定に関するお知らせ

当社は、平成２９年７月２１日の「マレーシアにおける子会社設立のお知らせ」にて公表いたしました、マレー

シアにおける子会社の設立手続きが完了したことを確認いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、公表時点では、仮称となっておりました当子会社の名称と、未定となっておりました所在地が、下記の

とおり決定いたしております。

記

１．当該海外連結子会社の概要

（１） 商 号
タナベテクニカルサービスマレーシア

TANABE ＴＥＣＨＮＩＣＡＬ ＳＥＲＶＩＣＥ MALAYSIA SDN.BHD.

（２） 所 在 地
B-6-9 Empire Subang SoHo Jalan SS16/1 Subang Jaya 47500 Selangor

Malaysia

（３） 代 表 者 の役 職 ・氏 名 社長 小野 哲也

（４） 事 業 内 容 プラント設備の設計・施工、メンテナンス

（５） 資 本 金 ２００万マレーシアリンギット（約５千７百万円）

（６） 設 立 年 月 日 平成３０年５月１１日

（７） 出 資 比 率 田辺工業株式会社 １００％

    以 上